
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE      ARANDU 
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000 

CNPJ 46.634.176/0001-04-FONE – (14) 3766 9022 – FAX/ 
- (14) 3766 9025 

Email – pmarandu@uol.com.br  
 

 

 

 

PORTARIA Nº 179/17 DE 02 DE MAIO DE 2017. 

(Dispõe sobre designação de servidor em substituição 

por motivo de férias). 

 

LUIZ CARLOS DA COSTA, Prefeito Municipal de Arandu, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

ART. 1º - Fica designada a Servidora Marianjela  

Silva Rocha, portadora da Cédula de Identidade nº 12.149.208-4 

SSP/SP, inscrito no CPF nº 020.978.478-46, chefia de 

Gabinete, para responder pelo Cargo de Tesoureira Municipal 

em substituição da Titular Srª. Cenise Teixeira Félix, por 

motivo de prorrogação de férias da mesma, no período de 17 a 

31 de Maio de 2017. 

 

 

 

 

          ART. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

 

Arandu, 02 de Maio de 2017. 

 

 

 

 

 

 

 

LUIZ CARLOS DA COSTA 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

Publicada e registrada na Secretaria da Prefeitura Municipal de 

Arandu, na data supra.  


